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§ 38 
Anläggande av en 11-spels konstgräsfotbollsplan på Vällingby BP 
Inriktnings- och genomförandebeslut 
dnr 08.03.01/1235/2015. 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag till anläggande av en 11-spels 

konstgräsfotbollsplan på Vällingby BP till en sammanlagd investeringsutgift om 13,0 

mnkr, som förvaltningen beställer av fastighetskontoret för utförande. 

 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen rätt att teckna nödvändigt tillägg till nuvarande hyres-

avtal med fastighetskontoret om 1 mnkr år 1.  

 

Ärendet 
Fastighetskontoret tar nu, på uppdrag av idrottsförvaltningen, fram underlag för att bygga om 

en befintlig grusplan till en modern 11-spels konstgräsfotbollsplan. I projektet ingår också 

upprustning av befintlig omklädningsbyggnad, uppsättning av planbelysning samt en del 

stängsel- och markarbeten.  

 

Totalmåttet för konstgräset ska uppgå till 106 x 64 meter vilket innebär ett spelmått om 100 x 

60 meter. Konstgräset ska vara av tredje generationens gräs för breddfotboll. I projektet ingår 

även att förse den enkelsidigt lutande planen med en ny dränering. 

 

Efter fattat inriktnings- och genomförandebeslut och avslutad projektering, beräknas upp-

handling kunna ske under senvåren 2016. Anläggningsarbetet kan då, om inget oförutsett 

inträffar, i bästa fall kunna starta enligt önskemål från idrottsförvaltningen i juli 2016. Målet 

är sedan att planen med en anläggningstid på 3,5 månader ska kunna tas i drift före årsskiftet 

2016/2017.   

 

Projektet finns med i årets program för investeringar i idrottsanläggningar. 

Investeringskostnaden för projekt beräknas uppgå till totalt 13,0 mnkr inklusive kostnader för 

utredning, projektering och genomförande med alla byggherrekostnader och övriga kostnader 

ingående.  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
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Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl.(M), Daniele Fava (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: Att fler 

konstgräsplaner anläggs är positivt. Av ärendet framgår dock bland annat att någon 

miljögeoteknisk undersökning ännu inte är utförd. Denna ska ge svar på hur mycket av 

befintliga massor i den nuvarande grusplan som kan återanvändas. En analys ska utföras för 

att utröna vilka eventuella markföroreningar som kan finnas. Tidplanen står och faller på att 

inga markföroreningar finns. 

 

Mot bakgrund av att i princip alla projekt blir både fördyrade och försenade på grund av 

oförutsedda omständigheter känns det oseriöst att fatta beslut om ett projekt där grundlig 

research av förutsättningarna ännu inte gjorts. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

 Nämndsekreterare 


